
UCHWAŁA NR XL/34/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Polskich Noblistów w Żarach poprzez zmianę 
siedziby z ul. Częstochowskiej 15 w Żarach na ul. Okrzei 19 w Żarach.

Na podstawie art. 89 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949 oraz poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. W wyniku uzyskania pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty, z dniem 1 września 2018 r., 
przekształca się Szkołę Podstawową Nr 5 im. Polskich Noblistów w Żarach  poprzez zmianę siedziby z ul. 
Częstochowskiej 15 w Żarach na ul. Okrzei 19 w Żarach.

§ 2. 1. Uczniowie klasy III gimnazjum Szkoły Podstawowej Nr 5 im Polskich Noblistów w Żarach mają 
możliwość kontynuowania nauki w tej szkole przy ul. Okrzei 19.

2. Uczniowie klas I-III Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Polskich Noblistów w Żarach mają możliwość 
kontynuowania nauki w tej szkole przy ul.Częstochowskiej 15.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: A3513FA5-2DD9-4018-8969-229A66B8CAAB. Uchwalony Strona 1




